

Název veřejné zakázky: **Komplexní dodávka náhradních dílů a zajištění servisních prací a oprav protipožárních dveří v Krajské zdravotní, a.s. 2024 - Část 2 - Protipožární dveře – Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.**

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **3943/2024**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

V příloze č.6 výpočtová tabulka, ani v příloze č.2 technická specifikace, není nikde stanoven, jaký je základní povrch dveří DP3 (např. CPL jako v minulé veřejné zakázce)?

Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, základní povrch dveří DP3 je CPL.

Dotaz č. 2:

V příloze č.6 výpočtová tabulka, ani v příloze č.2 technická specifikace, není nikde stanoven, jaký je základní dekor dveří DP3 (např. bílá, jako v minulé veřejné zakázce)?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, základní dekor dveří DP3 je bílý.

Dotaz č. 3:

V příloze č.6 výpočtová tabulka, je stanoven rozměr požárních dveří. Zřejmě se jedná pouze o šíři dveřních křídel, ale není zde nikde stanovena výška dveřních křídel. Je tedy myšleno, že výška je dle standardu t 1970 mm?

Odpověď na dotaz č. 3:

Ano, výška je myšlena dle standardu 1970 mm.

Dotaz č. 4:

V příloze č.6 výpočtová tabulka, je stanoven rozměr požárních zárubní. Zřejmě se jedná pouze o šíři dle dveřních křídel, ale není zde nikde stanovena výška dveřních křídel. Je tedy myšleno, že výška je dle standardu 1970 mm?

Odpověď na dotaz č. 4:

Ano, výška je myšlena dle standardu 1970 mm.

Dotaz č. 5:

V příloze č.6 výpočtová tabulka, jsou stanoveny rozměry šíře zárubní pro požární dveře (např. protipožární zárubeň 600 pevný pant TYP OZ 50 zesílený pro požární dveře), není zde uvedena požární odolnost. Je tedy tím myšleno, že se jedná o zárubně pro dveře DP3 s požární odolností do EI 30? S případnou vyšší požární odolností se k zárubním připočítávají příplatky (např. příplatek za odolnost zárubní z EI 30 na EI 60)?

Odpověď na dotaz č. 5:

ANO, jedná se o základní zárubně pro dveře DP3 s požární odolností do EI 30.

Dotaz č. 6:

V příloze č.6 výpočtová tabulka, je položka „kovové dveře DP1 příplatek za odolnost z EI 30 na EI 45“, prosíme o dovysvětlení, co je tímto příplatkem myšleno?

Odpověď na dotaz č. 6:

Jedná se o příplatek oproti „základní“ odolnosti EI 30.

Dotaz č. 7:

V příloze č.6 výpočtová tabulka je položka „kovové dveře DP1 příplatek za odolnost z EI 45 na EI 60“, prosíme o dovysvětlení, co je tímto příplatkem myšleno?

Odpověď na dotaz č. 7:

Jedná se o příplatek oproti „základní“ odolnosti EI 45.

Dotaz č. 8:

V příloze č.6 výpočtová tabulka je položka „kovové dveře DP1 příplatek za odolnost z EI 60 na EI 90“, prosíme o dovysvětlení, co je tímto příplatkem myšleno?

Odpověď na dotaz č. 8:

Jedná se o příplatek oproti „základní“ odolnosti EI 60.

Dotaz č. 9:

V příloze č.6 výpočtová tabulka je položka „Kování klika – klika anebo klika – koule pro ocelové dveře“, je tím tedy myšleno masivní (robustní) kování pro těžké ocelové dveře s požární odolností např. až EI 90?

Odpověď na dotaz č. 9:

Ano, je tím myšleno pro všechny druhy ocelových dveří.

Dotaz č. 10:

V příloze č.6 výpočtová tabulka, je položka Paniková hrazda dle EN 179. Nejedná se o chybu? EN 179 (je pro stavební kování – nouzové dvevní uzávěry ovládané klikou nikoliv hrazdou). Panikové hrazdy jsou dle EN 1125 (stavební kování – panikové dvevní uzávěry ovládané horizontálním madlem neboli hrazdou).

Odpověď na dotaz č. 10:

Omlouváme se za administrativní chybu. Zmíněné normy mají být obráceně.

Dotaz č. 11:

V příloze č.6 výpočtová tabulka, je položka „RAL šedá“, je tím myšlen příplatek za nástřik dvevního křídla DP1 (kovové) nebo DP3 (dřevěné) v případném požadované odstínu dle vzorníku RAL?

Odpověď na dotaz č. 11:

Ano, je tím myšlen příplatek za nástřik dvevního křídla DP1 (kovové) nebo DP3 (dřevěné) v případném požadované odstínu dle vzorníku RAL

Dotaz č. 12:

V příloze č.6 výpočtová tabulka, je položka „RAL světlý dub“, je tím myšlen příplatek ze dekor dveří DP3 (dřevěné) jiný než, který je stanoven jako standartní (např. bílá) pro všechny O.Z.?

Odpověď na dotaz č. 12:

Předpokládáme, že jakýkoliv jiný dekor, než bílý je za příplatek, viz dotaz č.2.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: - 3 -07- 2024

V.2. Marek Sedlák
Ing. Gabriela Růžicková
Vedoucí odboru veřejných zakázek